…………29…/2025 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη περι της αναγκαιότητας της δαπάνης.
4.  Το γεγονός ότι το ποσό της δέσμευσης με την παρούσα πίστωση είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  ( 555.000,00 ) και 
διαθέτουμε ισόποση πίστωση σε βάρος του ΚΑΕ 69.7341.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 για την 
Δράσεις και εφαρμογές για τον ψηφιακό μετασχηματισμό του Δήμου Χερσονήσου (προμήθεια και εγκατάσταση) 
ΟΠΣ 6000408 25REQ016378958, Κ.Α.

[...]

Δοξαστάκης
Μ.Μ.Α.

Ο Αντιδήμαρχος

Εμμανουήλ Πλευράκης
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                                                                     
και βεβαιώνεται ότι για την ανωτέρω δαπάνη ύψους ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (555.000,00) €  
α) υπάρχει πίστωση στον ΚΑΕ 69.7341.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 και δεσμεύθηκε ισόποση 
πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης 
και β) υφίσταται συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του
άρθρου 4 του ΠΔ 80/16.                               
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ( 150.000,00 )

Ο Προϊστάμενος
της Οικονομικής Υπηρεσίας

Χαράλαμπος Κούτουλας
α.α.

Εμμανουέλα Βαρδάκη

ΑΔΑ: ΡΜΔΟΩΗΜ-Ζ18